
Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
< PS, № Э

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации 
города Нефтеюганска от 26.12.2022 № 83 «Об утверждении порядка 

составления и ведения кассового плана исполнения 
бюджета города Нефтеюганска»

В соответствии со статьёй 217.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о департаменте финансов администрации города 
Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска 
от 23.06.2011 № 73-V, приказываю:

1 .Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 26.12.2022 № 83 «Об утверждении порядка составления и 
ведения кассового плана исполнения бюджета города Нефтеюганска» 
следующие изменения: в приложении к приказу:

1.1. Второй абзац пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«При технической возможности документы передаются только в 

электронном виде, подписанные усиленной квалифицированной электронной 
подписью руководителя (уполномоченного лица), начальника отдела 
(уполномоченным лицом) и с указанием исполнителя.

1.2. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. Электронный документооборот с использованием усиленной 

квалифицированной электронной подписи, осуществляется в соответствии с 
Соглашением об информационном взаимодействии, заключаемыми между 
департаментом финансов администрации города Нефтеюганска (далее -  
департамент финансов) и пользователем субъекта информационной системы по 
форме, утвержденной порядком ведения лицевых счетов департаментом 
финансов администрации города Нефтеюганска.».

1.3. Во втором абзаце пункта 3.2 слова «в трехдневный срок» заменить 
словами «в течение семи рабочих дней».

2.Приказ вступает в силу с 01.01.2023 года и применяется к 
правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета города 
Нефтеюганска, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов.



2

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
департамента финансов администрации города Нефтеюганска З.Ш.Шагиеву.

Заместитель главы города -  
директор департамента финансов


